
Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OKW45CIJF+5UCBG89MXL+Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Sexta-feira • 16 de Outubro de 2020 • Ano  • Nº 2298

 
 

Prefeitura Municipal de  
Riachão das Neves publica: 

 
 
 

 Extrato Processo Administrativo Nº 61-2020 Dispensa de Licitação 
Nº 29-2020. 

 Extrato de Ratificação e Homologação Dispensa de Licitação Nº 
29-2020. 

 Extrato Processo Administrativo Nº 62-2020 Dispensa de Licitação 
Nº 30-2020. 

 Extrato de Ratificação e Homologação Dispensa de Licitação Nº 
30-2020. 

 Extrato Processo Administrativo Nº 63-2020 Dispensa de Licitação 
Nº 31-2020. 

 Extrato de Ratificação e Homologação Dispensa de Licitação Nº 
31-2020. 

 Extrato Processo Administrativo Nº 64-2020 Dispensa de Licitação 
Nº 32-2020. 

 Extrato de Ratificação e Homologação Dispensa de Licitação Nº 
32-2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
ESTADO DA BAHIA  

CNPJ 14.100.747/0001-26 
Praça Municipal, 27  Centro 

CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA 
 

 
 

EXTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 61-2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29-2020 

 
 
  
 

O MUNICIPIO DE RIACHÃO DAS NEVES, torna público o contratado da empresa 
LAZARO RODRIGO DE SOUZA SILVA, estabelecida na rua Nanuta, nº 02, Bairro 

 Centro  Riachão das Neves - Ba; no valor global de R$ 16.900,00 (dezesseis 
mil e novecentos reais), cujo objetivo, contratação de empresa especializada para 
instalação de vinte e seis (26), unidades de lavatórios Sanitários utilizados como 
uma das medidas de enfrentamento ao novo corona Vírus (Covid-19), Neste 
município de Riachão das Neves  Ba, vigência: 23 de setembro de 2020. 
 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29-2020 

 
 
RATIFICO E RECONHEÇO, no que tange a Dispensa de Licitação nº 29-2020. Da 
LAZARO RODRIGO DE SOUZA SILVA, estabelecida na rua Nanuta, nº 02, Bairro 

 Centro  Riachão das Neves - Ba, cujo objetivo, contratação de empresa 
especializada para instalação de vinte e seis (26), unidades de lavatórios 
Sanitários utilizados como uma das medidas de enfrentamento ao novo corona 
Vírus (Covid-19), no valor Global de R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos 
reais), 23 de setembro de 2020. Miguel Crisóstomo Borges. Prefeito Municipal. 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OKW45CIJF+5UCBG89MXL+Q

Sexta-feira
16 de Outubro de 2020
2 - Ano  - Nº 2298

Licitações



            PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
ESTADO DA BAHIA  

CNPJ 14.100.747/0001-26 
Praça Municipal, 27  Centro 

CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA 
 

 
 

EXTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62-2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30-2020 

 
 

 
 

O MUNICIPIO DE RIACHÃO DAS NEVES, torna público o contratado da empresa 
PRIMAVIA VEÍCULOS TDA, estabelecida na Rod Br 242 km 2, S/N, Bairro  
Novo Horizonte  Barreiras  Ba; no valor global de R$ 1.000,00 (mil reais), cujo 
objetivo referente os serviços a serem prestados na primeira revisão, FIAT/MOB 
LIKE, placa RCQ363-BA, pertencente a Secretaria de Municipal de Saúde, deste 
município de Riachão das Neves  Ba, vigência: 02 de outubro de 2020. 
 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30-2020 

 
 
RATIFICO E RECONHEÇO, no que tange a Dispensa de Licitação nº 30-2020. Da 
PRIMAVIA VEÍCULOS TDA, estabelecida na Rod Br 242 km 2, S/N, Bairro  
Novo Horizonte  Barreiras  Ba, cujo objetivo referente os serviços a serem 
prestados na primeira revisão, FIAT/MOB LIKE, placa RCQ363-BA, no valor 
Global de R$ 1.000,00 (mil reais) 02 de outubro de 2020. Miguel Crisóstomo 
Borges. Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OKW45CIJF+5UCBG89MXL+Q

Sexta-feira
16 de Outubro de 2020

3 - Ano  - Nº 2298



            PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
ESTADO DA BAHIA  

CNPJ 14.100.747/0001-26 
Praça Municipal, 27  Centro 

CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA 
 

 
 

EXTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 63-2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31-2020 

 
 

 
 

O MUNICIPIO DE RIACHÃO DAS NEVES, torna público o contratado da empresa 
JOSE ROCHA DOS SANTOS, estabelecida na rua Turmalina, nº 40, Bairro  
Parque da Cidade  Barreiras - Ba; no valor global de R$ 3.766,38 (três mil e 
setecentos e sessenta e seis reais, e trinta e oito centavos), cujo objetivo 
referentes no levantamento topografia executado três mil e treze metros 
quadrados (3.013,10m2), calçadas no bairro São Francisco, neste município de 
Riachão das Neves  Ba, vigência: 06 de outubro de 2020. 
  
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31-2020 

 
 
RATIFICO E RECONHEÇO, no que tange a Dispensa de Licitação nº 31-2020. Da 
JOSE ROCHA DOS SANTOS, estabelecida na rua Turmalina, nº 40, Bairro  
Parque da Cidade  Barreiras - Ba, cujo objetivo referentes no levantamento 
topografia executado três mil e treze metros quadrados (3.013,10m2), calçadas no 
bairro São Francisco, no valor global de R$ 3.766,38 (três mil e setecentos e 
sessenta e seis reais, e trinta e oito centavos), 06 de outubro de 2020. Miguel 
Crisóstomo Borges. Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OKW45CIJF+5UCBG89MXL+Q

Sexta-feira
16 de Outubro de 2020
4 - Ano  - Nº 2298



            PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
ESTADO DA BAHIA  

CNPJ 14.100.747/0001-26 
Praça Municipal, 27  Centro 

CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA 
 

 
 

EXTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 64-2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32-2020 

 
 

 
 

O MUNICIPIO DE RIACHÃO DAS NEVES, torna público o contratado da empresa 
PRIMAVIA VEÍCULOS TDA, estabelecida na Rod Br 242 km 2, S/N, Bairro  
Novo Horizonte  Barreiras  Ba; no valor global de R$ 1.200,00 (um mil e 
duzentos reais), cujo objetivo referente os serviços a serem prestados na primeira 
revisão, FIAT/MOB LIKE, placa RCQ7D38-BA, pertencente a Secretaria de 
Municipal de Saúde, deste município de Riachão das Neves  Ba, vigência: 06 de 
outubro de 2020. 
 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32-2020 

 
 
RATIFICO E RECONHEÇO,  no que tange a Dispensa de Licitação nº 32-2020. 
Da PRIMAVIA VEÍCULOS TDA, estabelecida na Rod Br 242 km 2, S/N, Bairro  
Novo Horizonte  Barreiras  Ba, cujo objetivo referente os serviços a serem 
prestados na primeira revisão, FIAT/MOB LIKE, placa RCQ7D38-BA, no valor 
Global de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) 06 de outubro de 2020. Miguel 
Crisóstomo Borges. Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OKW45CIJF+5UCBG89MXL+Q

Sexta-feira
16 de Outubro de 2020

5 - Ano  - Nº 2298


		2020-10-16T09:57:11+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




